
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Provozně ekonomická fakulta 

Posudek vedoucího diplomové práce 
Název práce Investice do P2P půjček 

Student 

Vedoucí práce 

Pracoviště 

Bc. Michaela Březinová 

Ing. Roman Svoboda, Ph.D. 

Katedra ekonomických teorií 

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Formální zpracování - celkový dojem 

Formulace cílů práce 

Metodika zpracování 

Odborný přínos práce a její praktické využití 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Přístup autora k řešení zadané problematiky 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Splnění cílů práce 

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 

Teoretické zázemí autora 

Úroveň jazykového zpracování 

Závěry práce a jejich formulace 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 1. 5. 2023 
el. podepsal Ing. Roman Svoboda, Ph.D. 1. 5. 2023 08:53 

podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Až na drobné formální nedostatky (používání první osoby, gramatické chyby) se celkově jedná o vzorně zpracova
nou diplomovou práci na aktuální téma investic do P2P půjček ve srovnání s termínovanými vklady v ČR. Pozitivně 
hodnotím zejména zřejmý přínos DP, protože při současné vysoké inflaci určitě není rozumné nechat peníze „ležet 
ladem". 

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. 

el. podepsal Ing. Roman Svoboda, Ph.D. 1. 5. 2023 08:53 
Datum 1.5.2023 

podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

http://Theses.cz

